
1.pielikums 

Noteikumiem Nr.2023/7 

Skolēnu vasaras nodarbinātības 

organizēšanas kārtība Aizkraukles novada 

pašvaldībā 2023.gadā 

 

SKOLĒNA PIETEIKUMS PAR PIEDALĪŠANOS  

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

 SKOLĒNU 2023.GADA VASARAS NODARBINĀTĪBAS PASĀKUMĀ 
 

Aizkraukles novada pašvaldībā iesniegtos skolēna personas datus izmantos, lai pārbaudītu pieteicēju identitāti, izskatītu un 

izvērtētu iesniegto pieteikumu, lai būtu iespējams sazināties ar skolēnu, kā arī, lai noslēgtu darba līgumu un izpildītu normatīvo 

aktu prasības. 

 
Skolēna vārds, uzvārds  

Personas kods   

Dzimšanas datums  (dd.mm.gggg)  

Tālrunis  

Faktiskās dzīvesvietas adrese  

E-pasts  

Banka  

Bankas konta nr.  

Vēlamais nodarbinātības periods:  
(atzīmēt ar X vienu mēnesi) 

Jūnijs  

Jūlijs  

Augusts  

   

Vēlamās darba vietas teritorija 

 

Aizkraukle  

Jaunjelgavas apvienība  

Skrīveru pagasts  

Pļaviņu apvienība  

Neretas apvienība  

Kokneses apvienība  

   

Daudzbērnu ģimene Ir  

Nav  

  

Motivācija piedalīties skolēnu vasaras 

nodarbinātības pasākumā. 

 

  

Esmu iepazinies ar Skolēnu vasaras nodarbinātības 

organizēšanas kārtību Aizkraukles novada 

pašvaldībā 2023.gadā. 

Jā  

Nē  

Mani vecāki vai likumiskie pārstāvji ir informēti un 

piekrīt manai dalībai vasaras nodarbinātības 

pasākumā (ir pievienots Saskaņojums ar vecāku/likumisko 

pārstāvi par piedalīšanos Aizkraukles novada pašvaldības 

skolēnu 2023.gada vasaras nodarbinātības pasākumā, 

kārtības 2.pielikums) 

Jā 

 

Nē 
 

  

Apliecinu, ka pieteikumā sniegtā informācija ir 

patiesa. 

 

Gadījumā, ja visas darba vietas ir aizņemtas, lūdzu 

reģistrēt mani rezerves sarakstā. 

 

 

 

 

Datums  

Paraksts 
(var tikt parakstīts arī elektroniski) 

 

Paraksta atšifrējums  


	SKOLĒNA PIETEIKUMS PAR PIEDALĪŠANOS

